

Newcobh Holding ApS

Sofievej 7

2950 Vedbæk

CVR-nr. 33882262

Business Registration No 33882262

Årsrapport 01.09.2017 - 31.08.2018

Annual report 01.09.2017 - 31.08.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.01.2019
The Annual General Meeting adopted the annual report on 18.01.2019

Dirigent
Chairman of the General Meeting

Navn: Ole Bødtcher-Hansen
Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2017/18 / <i>Income statement for 2017/18</i>	9
Balance pr. 31.08.2018 / <i>Balance sheet at 31.08.2018</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2017/18 / <i>Statement of changes in equity for 2017/18</i>	12
Noter / <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	16

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Newcobh Holding ApS
Sofievej 7
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 33882262
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.09.2017 - 31.08.2018

Direktion

Ole Bødtcher-Hansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Entity details

Entity

Newcobh Holding ApS
Sofievej 7
2950 Vedbæk

Business Registration No: 33882262
Registered in: Hørsholm
Financial year: 01.09.2017 - 31.08.2018

Executive Board

Ole Bødtcher-Hansen, CEO

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af direkte og indirekte investeringer i ekspeditions krydstogtskibe og hermed forbundne aktiviteter, værdipapirer og ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.075 t.kr. mod et overskud på 2.216 t.kr. i 2016/17. Ledelsen anser selskabets resultat for tilfredsstillende.

Victory Cruise Group ApS har efter regnskabsårets afslutning solgt deres 2 skibe og managementvirksomhed med en fortjeneste, der giver Victory Cruise Group ApS en positiv egenkapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The activities of the Company consist of direct and indirect investments in expedition cruise ships and related activities, securities and equity interests in other companies.

Development in activities and finances

Profit for the year amounted to DKK 4,075 thousand against a profit of DKK 2,216 thousand for 2016/17. Management considers the Company's performance satisfactory.

After financial year-end, Victory Cruise Group ApS has sold their two ships and management activities at a profit that provides Victory Cruise Group ApS with positive equity.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2017/18

Income statement for 2017/18

	Note	2017/18	2016/17
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Bruttotab		(159.017)	(18.795)
<i>Gross loss</i>			
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.121.059	2.212.468
<i>Income from investments in group enterprises</i>			
Andre finansielle indtægter	2	75.685	67.319
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger	3	(40.765)	(35.929)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat før skat		3.996.962	2.225.063
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	4	78.135	(8.740)
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat		4.075.097	2.216.323
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
<i>Ordinary dividend for the financial year</i>			
Overført resultat		75.097	(1.783.677)
<i>Retained earnings</i>			
		4.075.097	2.216.323

Balance pr. 31.08.2018

Balance sheet at 31.08.2018

	Note	2017/18	2016/17
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		136.039.011	136.117.952
Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i>		1.509.420	1.509.420
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	5	<u>137.548.431</u>	<u>137.627.372</u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		<u>137.548.431</u>	<u>137.627.372</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		2.584.385	2.046.131
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		384.690	247.906
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contribution receivable</i>		247.906	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>3.216.981</u>	<u>2.294.037</u>
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		<u>88.577</u>	<u>171.498</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		<u>3.305.558</u>	<u>2.465.535</u>
Aktiver <i>Assets</i>		<u><u>140.853.989</u></u>	<u><u>140.092.907</u></u>

Balance pr. 31.08.2018

Balance sheet at 31.08.2018

	Note	2017/18	2016/17
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		134.382.958	134.307.861
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>		4.000.000	4.000.000
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>138.462.958</u>	<u>138.387.861</u>
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		0	251.037
Skyldige sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contribution payable</i>		263.747	0
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i>		<u>263.747</u>	<u>251.037</u>
Bankgæld <i>Bank loans</i>		9.326	0
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		115.037	51.412
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.002.921	1.402.597
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>2.127.284</u>	<u>1.454.009</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>2.391.031</u>	<u>1.705.046</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u>140.853.989</u>	<u>140.092.907</u>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

Statement of changes in equity for 2017/18

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capi- tal</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i>	Forslag til udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	80.000	134.307.861	4.000.000	138.387.861
Udbetalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	75.097	4.000.000	4.075.097
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	80.000	134.382.958	4.000.000	138.462.958

Noter

Notes

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
1. Staff costs		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
2. Andre finansielle indtægter		
2. Other financial income		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income arising from group enterprises</i>	75.685	67.319
	<u>75.685</u>	<u>67.319</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
3. Other financial expenses		
Renteomkostninger i øvrigt <i>Interest expenses</i>	1.757	2.500
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	39.008	33.429
	<u>40.765</u>	<u>35.929</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
4. Skat af årets resultat		
4. Tax on profit/loss for the year		
Aktuel skat <i>Current tax</i>	0	3.131
Regulering vedrørende tidligere år <i>Adjustment concerning previous years</i>	(51.192)	5.609
Refusion i sambeskatning <i>Refund in joint taxation arrangement</i>	(26.943)	0
	<u>(78.135)</u>	<u>8.740</u>

Noter

Notes

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i> DKK	Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i> DKK
5. Finansielle anlægsaktiver		
5. Fixed asset investments		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	247.048.950	1.509.420
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	247.048.950	1.509.420
Nedskrivninger primo <i>Impairment losses beginning of year</i>	(110.930.998)	0
Andel af årets resultat <i>Share of profit/loss for the year</i>	4.121.059	0
Udbytte <i>Dividend</i>	(4.200.000)	0
Nedskrivninger ultimo <i>Impairment losses end of year</i>	(111.009.939)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	136.039.011	1.509.420
	Hjemsted <i>Registered in</i>	Retsform <i>Corporate form</i>
		Ejerandel <i>Equity interest</i>
		%
Dattervirksomheder: <i>Subsidiaries:</i>		
OBH Holding ApS	Hørsholm	ApS 60,0

Noter

Notes

	Hjemsted <i>Registered in</i>	Rets- form <i>Corporate form</i>	Ejer- andel <i>Equity interest</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Resultat <i>Profit/loss</i>
			%	DKK	DKK
Kapitalandele i associe- rede virksomheder omfatter:: <i>Investments in associates comprise::</i>					
Victory Cruise Group ApS	Danmark	ApS	33	(11.659.737)	(11.749.742)
Endeavour Partners Ltd.	Bahamas	Ltd.	33	983.858	3.657.142
Explorer Partners Ltd.	Bahamas	Ltd.	33	12.886.540	10.442.432
Ocean Atlantic Partners Ltd.	Bahamas	Ltd.	25	(31.013.346)	(26.865.963)
CMI Leisure Ltd. Cruise Management Int. Inc.	Bahamas	Ltd.	25	11.001.292	8.628.678
	USA	Inc.	25	(1.436.791)	411.527
CMI Leisure Manage- ment Inc.	USA	Inc.	25	(11.667.614)	(4.470.841)

Ovenstående regnskabstal er pr. 31.12.2017. Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i henhold til anvendt regnskabspraksis til kostpris.

The above financial data is as at 31 December 2017. Investments in associates are recognised at cost in accordance with accounting policies.

6. Eventualforpligtelser

6. Contingent liabilities

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.
